IS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS .-
4 	»1' . 	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

jI.' FLS

Memo. N°643/2019 - GAB/SEMED - Dir.

Parauapebas/PA, 16 de setembro de 2019.

PARA: Secretária Municipal de Segurança Institucional e Defesa do Cidadão - SEMSI.
At. Sr. Gláuber Carneiro Mota.
Secretário Municipal de Segurança Institucional e Defesa do Cidadão

ASSUNTO: Autorização para Adesão a Ata de Registro de Preço.

Vimos através deste, em atenção ao Memo. no 748/2019-SEMSI, AUTORIZAR a
ADESÃO parcial a Ata de Registro de Preços no 20180537, oriunda do Pregão
Presencial Para Registro de Preços no 9/2018-002SEMED, contratação de empresas
especializadas para prestação de serviços de locação de veículos automotores leves e
pesado, (ca min hão baú alumínio %,caminhão carroceria aberta %, veiculo leve tipo pick
up, veiculo utilitário tipo van,veiculo de passeio, pick ups tipo caminhonete, caminhão
comboio)sem motorista, para atender as unidades que compõem a Prefeitura Municipal
de Parauapebas, Estado do Para, ora destinados para atender as demandas da
Secretaria Municipal de Segurança Institucional e Defesa do Cidadão, do município de
Parauapebas, Estado do Pará.

Oportunamente, colocamo-nos à disposição para qualquer esclarecimento necessário
e/ou providências cabíveis.

Atenciosamente,

José fjJÍíz BarbQsa Vieira
Secrel o Municiplde  Educação

C -1 Decret n° 10/19
SE

Centro Administrativo, Morro dos Ventos 5/N - Bairro Beira Rio II - Parauapebas /PA.
Tel.: (94) 3346-8234/7557 Fax: 3346-2018

		2020-02-27T10:34:23-0300